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KADIKÖY`DE NURİYE VE SEMİH YALNIZ 
DEĞİLDİR EYLEMİ
Kanun Hükmünde Kararname ile ihraç edildikleri 
işlerine dönmek için 76 gündür açlık grevinde olan 
Nuriye Gülmen ve Semih Özakça, 23 Mayıs tarihinde 
“tutuklanmamaları halinde adaletin işleyişine zarar 
verecekleri gerekçesiyle” çıkarıldıkları mahkemece 
tutuklandılar. Birliğimiz TMMOB İstanbul İKK 
Sekreterliği ve TTB Bileşenleri KESK ile birlikte 24 
Mayıs günü Kadıköy İskelesinde basın açıklaması 
yaparak, “Nuriye ve Semih yalnız değildir”, 
“Gözaltılar serbest bırakılsın” dediler. 

Şubemiz yönetici ve üyelerinin de aralarında 
bulunduğu yüzlerce insana hitap eden TMMOB İl 
Koordinasyon Kurulu Sekreteri Cevahir E. Akçelik, 
uzun zamandır sokakta olduklarını ve haksızlıklara 
karşı mücadele ettiklerini belirterek, Gülmen ve 
Özakça için adım atması gereken devletin dayanışma 
eylemine katılanları hukuksuzca gözaltına aldığını 
ifade ederek gözaltıların derhal sona erdirilmesini 
istedi.

BARIŞ TALEBİ YARGILANAMAZ
İstanbul Tabip Odası (İTO) Başkanı Selçuk Erez’in 
geçen yıl 4 Eylül’de yapılan Barış Mitingi`ne davet 
için kullandığı ̀ Kürt sorunu barış ve müzakere yoluyla 
çözülmeli` ifadeleri üzerine Sağlık Bakanlığı’nın 

açtığı davanın ilk duruşması, 9 Mayıs 2017 Salı 
günü İstanbul 5’inci Asliye Ceza Mahkemesi’nde 
görüldü. İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu‘nun 
görevden alınması için açılan davanın duruşması 
öncesinde, Çağlayan Adliyesi‘nde basın açıklaması 
gerçekleştirildi. Basın açıklamasına ve duruşmaya 
Şubemiz Yönetim Kurulu üyelerinin yanı sıra, meslek 
örgütü, demokratik kitle örgütü ve emekten yana 
siyasi parti temsilcileri ve milletvekilleri destek 
verdi. TMMOB İstanbul İKK Sekreteri Cevahir Efe 
Akçelik`in de destek konuşması yaptığı etkinlikte 
Şubemiz YK Başkanı Erol Celepsoy da bulundu. 
Yapılan destek konuşmalarının ardından basın 
açıklaması İstanbul Tabip Odası Yönetim Kurulu 
üyesi Dr. Melahat Cengiz tarafından okundu.

TMMOB DOĞANIN VE HALKIN YANINDA 
NÜKLEERCİ BİR AVUÇ ŞİRKETİN 
KARŞISINDADIR! DOĞANIN GÖZETİLDİĞİ 
VE HALK İÇİN BİR ENERJİ POLİTİKASINI 
SAVUNUYORUZ!
Nükleer enerji tekellerinin 8-9 Mart`ta düzenledikleri 
IV. Uluslararası Nükleer Santraller Zirvesi’ne karşı 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu tarafından 
gerçekleştirilen Alternatif Nükleer Zirve 8 Mart 
2017 Çarşamba günü Bakırköy Yunus Emre Kültür 
Merkezi Turan Tuzcu Sahnesi’nde başladı. 2 gün 
sürecek olan zirvenin açılışını TMMOB İstanbul İKK 
Sekreteri Cevahir Efe Akçelik yaptı. 

EMO Yönetim Kurulu Başkanı Hüseyin Yeşil, 
TMMOB Başkanı Emin Koramaz’ın TMMOB Yürütme 
Kurulu üyesi Cengiz Göltaş ve 8 Mart nedeniyle 
davet edilen Birleşik Metal İş Sendikası Genel 
Sekreter Yardımcısı Nuran Gülenç’in yaptığı açılış 
konuşmalarının ardından Prof. Dr. Tolga Yarman 
“Enerji, Nükleer Enerji, Dünya ve Türkiye” başlıklı 
sunum yaptı. Konuşma ve sunumların ardından 
TMMOB İstanbul İl Koordinasyon Kurulu imzasıyla 
açıklanan basın açıklaması ÇMO'dan Ömür Yaşayan 
tarafından kamuoyuna sunuldu.


